**Solis figura**  
 circa horizontem non rotunda est 2,122.M  
 globus, non discus est 7,51f.  
 rotunda 20,1,263  
 vulgo de ea quid putetur 7,28

**Solis incolae**  
 animales naturae in Sole sunt 17,255

**Solis locus in mundo** 1,15 16 2,19 4,308 7,285  
 8,31f. 12,201 257 20,1,45.6  
 centrum mundi est 20,1,148f.  
 centrum omnium orbium est 7,309–316  
 centrum planetarum Braheo est  
 20,2,493.31f.

Hauptstückh der gantzen welt  
 20,1,162.30–163.9 575  
 in centro an stet 3,23f.  
 in centro quare stet 7,261–264  
 in centro stat 1,103 107f. 3,238 20,1,33  
 infra Venerem et Mercurium an sit  
 20,1,86.27

**Solis maculae** 6,366.M 368 7,610 11,1,27  
 11,2,357.41f. 17,18.77 21,2,1,65.40  
 circumvolent an non 17,10–13  
 cometae an sint 17,12f.  
 Galilaeus librum de eis scripsit 17,62  
 generationis corruptionisque in caelo prae-  
 sentis exemplum sunt 8,410f.

Keplerus quid de eis sentiat 4,431.f 17,7f.  
 10–15 64  
 liber de eis a Belga scriptus 17,26  
 Snellius als Verfasser vermutet 17,453  
 librum de eis conscribere Fabricius filius  
 pollicitus est 17,7  
 macula a Keplero pro Mercurio transeunte  
 habetur 4,83–95 11,1,28 30f. 16,30 148  
 17,68.80–82 243.15f.  
 Malcotius ex Keplero de earum motu quae-  
 rit 17,37 456  
 motū linea 11,1,469  
 nubes an sint 17,12 56.126f. 64.39–45  
 nubibus nostris similes sunt 7,510f.  
 nubium terrestrium analogia sunt 17,36  
 nuper detectae 11,2,410  
 observatae a Keplero 17,36 63  
 observatae a Maestlino 17,56f. 68  
 observatae a Malcotio 17,37  
 parvam maculam Sol exhibit 4,92  
 quo in Solis superficie se moveant 17,12 56  
 revolvuntur Fabricio quo tempore 11,1,27f.  
 rotationem demonstrant 7,298 11,1,469  
 11,2,354 17,64.26–34  
 rotunda corpora illustrabilia an sint 17,13f.  
 Verfinsterung der Sonne durch Sonnen-  
 flecke im 59. Julianischen Jahr 5,136f.

**Solis magnitudo**  
 causa archetypalis eius nulla est 7,277  
 quanto maior globo terrae sit 1,137  
 17,394.39 20,1,81.13  
 wieviel größer als die Erde 4,107

**Solis motrix vis** 13,32 35 38  
 anima motrix  
 Maestlinus quid de ea sentiat 13,111  
 Sol habet eam 3,16.14 7,298f. 354 13,32 38  
 anima mundi 6,416  
 attenuationis per mundi amplitudinem men-  
 sura 3,248–251  
 luci cognata quatenus sit 3,239–242 243  
 248–251  
 lunam movet 7,461f. 10,\*56  
 quatenus 7,319–324 351  
 magneti comparatur 20,2,486.38f. 487.26  
 magnetische Kraft bewegt die Planeten  
 20,1,165.50  
 motuum caelestium fons est 3,23 431  
 6,399.35 444 453 7,252.26 274.32 285.34 403  
 11,1,469  
 planetas movet 20,2,443  
 aliquid luci perquam simile 6,438f.  
 dt. *Eintrag* 4,220  
 mensurā luminis copiae ex Sole sparsae  
 15,141  
 mutua attractione et expulsione negata